ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
НОВОРОССИЙСКИЙ КАЗАЧИЙ КАДЕТСКИЙ КОРПУС

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ
от 01.09.2023 №_285_

О проведении аттестации педагогических работников
в ГКОУ Новороссийском казачьем кадетском корпусе

в 2023-2024 учебном году

В соответствии 273-ФЭ «Об образовании в Российской Федерации»,
согласно ст. 49 этого закона, приказа Министерства образования и науки РФ
от 24 марта 2023 года «Об утверждении Порядка проведения аттестации
педагогических работников организаций, осуществляющих образовательную
деятельность» п р и к а з ы в а ю :
1. Провести аттестацию педагогических работников с целью подтверждения
соответствия занимаемой должности или квалификационной категории в
2023-2024 учебном году в период с 01.09.2023 г. по 11.05.2024г.
2.Утвердить список аттестуемых с целью подтверждения соответствия
занимаемой должности или квалификационной категории:

№
п/п Фамилия, имя. отчество

аттестуемого Должность

1. Мазурова Елена Васильевна методист
2. Чешенова Татьяна Валерьевна учитель обществознания
3. Гуцуляк Сергей Иванович воспитатель
4. Дуда Александр Игоревич старший воспитатель
5. Астрецова Светлана Ивановна учитель математики
6. Шелкановцева Ольга Ивановна учитель математики
7. Орлов Игорь Викторович преподаватель - организатор ОБЖ
8. Тымчук Александр Федорович учитель физики
9. Рягина Любовь Андреевна учитель географии
10. Бассауэр Евгений Федорович воспитатель
11. Иванов Виталий Амиранович воспитатель
12. Рыжук Сергей Анатольевич воспитатель
13. Лакуев Роберт Вениаминович воспитатель
14. Мамонова Любовь Геннадьевна учитель русского языка и литературы
15. Подлесная Анна Анатольевна учитель русского языка и литературы

3. Утвердить график аттестации педагогических работников с целью
подтверждения соответствия занимаемой должности или квалификационной
категории (график прилагается).

4. Председателю аттестационной комиссии Астрецовой С.И. ознакомить под
роспись всех педагогических работников, подлежащих аттестации.
5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Астрецову С.В.
заместителя директора по учебной работе.

Ю.П. Постников

Директор ГКОУ
Новороссийского казачьего
кадетского корпуса
Краснодарского края

С приказом ознакомлены и согласны: С.И. Астрецова

Приложение №1
к приказу ГКОУ НККК
от 2023г.

ГРАФИК
аттестации педагогических работников ГКОУ Новороссийский казачий кадетский корпус Краснодарского края,

с целью подтверждения соответствия занимаемой должности или квалификационной категории в 2023-2024 учебном году
№
п/п

Фамилия, имя, отчество Должность Преподаваемый предмет Сроки
аттестации

Категория

1 Мазурова Елена Васильевна методист - сентябрь соответствие занимаемой должности
2 Чешенова Татьяна Валерьевна учитель обществознания сентябрь высшая квалификационная категория
3 Гуцуляк Сергей Иванович воспитатель - октябрь соответствие занимаемой должности
4 Астрецова Светлана Ивановна учитель математика декабрь первая квалификационная категория
5 Шелкановцева Ольга Ивановна учитель математика декабрь соответствие занимаемой должности
6 Орлов Игорь Викторович организатор ОБЖ декабрь соответствие занимаемой должности
7 Дуда Александр Игоревич старший воспитатель - декабрь соответствие занимаемой должности

8 Тымчук Александр Федорович учитель физика декабрь соответствие занимаемой должности

9 Рягина Любовь Андреевна учитель география декабрь соответствие занимаемой должности

10 Бассауэр Евгений Федорович воспитатель - декабрь соответствие занимаемой должности

11 Иванов Виталий Амиранович воспитатель - декабрь соответствие занимаемой должности

12 Рыжук Сергей Анатольевич воспитатель - декабрь соответствие занимаемой должности

13 Лакуев Роберт Виниаминович воспитатель - февраль соответствие занимаемой должности

14 Мамонова Любовь Геннадьевна учитель русский язык и итература апрель первая квалификационная категория
15 Подлесная Анна Анатольевна учитель русский язык и литература апрель первая квалификационная категория

Заместитель директора по УР
ГКОУ Новороссийского казачьего
кадетского корпуса
Краснодарского края С.И. Астрецова